
※ 対象：正職員・任期付フルタイム職員・任期付短時間勤務職員・臨時職員

１．女性職員の採用割合

２．男女別の育児休業取得率及び取得期間の分布状況

①男女別の育児休業取得率

②取得期間の状況（Ｈ30年度）

３．男性の配偶者出産休暇及び育児参加休暇の取得率並びに合計取得日数の分布状況

5日以上取得率 0.0%    0.0%    0.0%    0.0%    0.0%    

50.0%    100.0%    75.0%    66.7%    合計取得率 33.3%    

Ｈ30年度

項目 一年未満
一年以上

一年半未満
一年半以上
二年未満

二年以上

女性職員 0%    0%    0%    0%    

項目 Ｈ26年度 Ｈ27年度 Ｈ28年度 Ｈ29年度

男性職員 0%    0%    0%    0%    

100%    100%    100%    対象者なし

項目 5日未満
5日以上

2週間未満
2週間以上
一月未満

一月以上

Ｈ27年度 Ｈ28年度 Ｈ29年度 Ｈ30年度

0%    0%    0%    0%    

3.7%    

7.5%    

4.7%    

72.9%    

3.1%    

5.1%    

4.1%    

73.5%    

8.1%    

看護師・歯科衛生士

6.6%    

77.6%    

19.6%    

35.3%    

3.9%    

8.8%    

4.9%    

72.5%    

5.3%    

13.1%    

全　　　　 体 81.4%    

男性職員 0%    

女性職員 100%    

項目 Ｈ26年度

保健師・栄養士

11.6%    

作　 業　 員 5.8%    

特定事業主による女性の職業選択に資する情報の公表

（女性の職業生活における活躍の推進に関する法律第２１条関係）

一般事務職 16.3%    

保育士・児童厚生員 39.6%    

Ｈ29年度 Ｈ30年度

19.6%    

37.4%    

Ｈ28年度

18.4%    

34.2%    

項目 Ｈ26年度 Ｈ27年度

20.4%    

40.8%    
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合計取得日数の分布状況


